Cuauhtémoc, Código Postal 06350, Ciudad de México; en un horario de lunes a viernes de 09:00 a 18:00 horas, en donde 

será atendida personalmente y de ser necesario se emitirá respuesta por escrito. 

Características del apoyo. 

Se beneficiarán con 9,228 m² (nueve mil doscientos veintiocho metros cuadrados) de pintura vinílica equivalente al 59.99% 

del recurso y3,101.69 m² (tres mil ciento uno punto sesenta y nueve metros cuadrados) de impermeabilizante equivalente al 

40.01% del recurso, que se aplicaran en azoteas y/o fachada y/o áreas comunes de hasta 100 Viviendas Plurifamiliares o 

Unidades Habitacionales de la Alcaldía Cuauhtémoc, que se encuentren en cualquiera de las 33 colonias, hasta donde el